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NETRON BALTIC OU
Teg evusaruanne

OU NETRON BALTIC p&hitegevus on programeerimine.

OU NETRON BALTIC 2013.a. miiiigitulud olid 116327 eurot.

2013.a.0U-u NETRON BALTIC kasum oli 60916 eurot.
2013.a. todtasud olid 31205 eurot.

2013. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Finantsinvesteeringud
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2013

48 636

752
23 504
72 892
72 892

5091
5091
5091

2 556
4329
60 916
67 801
72 892

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012

4043

12 288
16 331
16 331

9 446
9 446
9 446

2 556
1558
2771
6 885
16 331
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivara kulum ja vaartuse langus

Muud &rikulud

Kokku arikasum (-kahjum)

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2013
116 327
540

-6 558
-7 581
-41 815
0

0

60 913

60 916
60 916

2013. a. majandusaasta aruanne

2012
93 475
28

-9788
-79 384
-1467
-94
2770

2770
2770
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid
Kokku rahavood aritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud sidusettevdtjate soetamisel
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus

2013

60913

-11 216

-4 355

45 345

=752
=752
44 593
4043
44 593
48 636

2012

2770

1467
1467
-2293
248

2193

2193
1850
2193
4043

2013. a. majandusaasta aruanne
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)
Kokku

Osakapital Jaotamata

nimivaartuses kasum (kahjum)
31.12.2011 2 556 1558 4114
Aruandeaasta kasum (kahjum) 2771 2771
31.12.2012 2556 4329 6 885
Aruandeaasta kasum (kahjum) 60 916 60 916
31.12.2013 2556 65 245 67 801
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

NETRON BALTIC OU (edaspidi "Ettevéte) 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti heast
raamatupidamistavast. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pohimdtetele tuginev
raamatupidamistava, mille pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida taiendavad Raamatupidamise
Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumusest, vélja arvatud teatud varade ja

finantsinstrumentide umberhindlused.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, kui ei ole eraldi viidatud mdnele teisele vaaringule.

Peamised arvestusp6himdtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

NETRON BALTIC OU kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Nduded ja ettemaksed

N&uded ostjate vastu.

Ndudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st nende nuldisvaartuses, millest arvatakse maha ebatéené&oliselt
laekuvad summad.

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt vdi taielikult ebatdenaoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande

real “Mitmesugused tegevuskulud”. Ostjatelt lackumata arved, mille sissendudmiseks ei ole vdimalik v6i majanduslikult kasulik

meetmeid rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist vélja.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pohivaraks loetakse kaupade muumisel, teenuste osutamisel v8i halduseesmarkidel Ettevétte poolt enam kui Gihe aasta jooksul
kasutatavaid varasid. Materiaalne pShivara vBetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega otseselt seotud
kulutustest.

Materiaalse pdhivara objekti valmistamise finantseerimiseks vBetud laenu- ja kapitalirendi intressid kapitaliseeritakse antud

varaobjekti soetusmaksumuses valmistamise perioodi jooksul. Parast varaobjekti valmimist kajastatakse laenukasutuse

kulutused kasumiaruandes perioodikuluna.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm méaératakse igale materiaalse pdhivara objektile vdi igale selle
olulisele eristatavale komponendile eraldi soltuvalt kasulikust elueast.

Materiaalse pdhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul, kui need vastavad materiaalse pShivara mdistele ning vara

bilansis kajastamise kriteeriumitele, sealhulgas nende kulutuste osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. Jooksvad remondit66d on
kajastatud perioodikuluna.

Pdhivara arvelev8tmise alampiir 400 eurot

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 18ikes (aastates)
P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu inventar 2.5-4 aastat

Maksustamine

Potentsiaalne tulumaks dividendidelt ja muudelt kasumieraldistelt.

Kehtiva tulumaksuseaduse alusel ei maksa Eestis registreeritud &ritihing tulumaksu teenitud, vaid dividendina ja muus vormis jaotatud kasumilt,
samuti omakapitalist tehtavatelt valjamaksetelt, mis Uletavad aritihingu omakapitali tehtud rahalisi ja mitterahalisi sissemakseid. Nimetatud
seaduse alusel maksustatakse aritthingu poolt dividendina ja muus vormis jaotatud kasum tulumaksuga, mille maar on 21/79

védljamakselt. Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust Ettevdtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali
véljamaksmisel voi kapitali vahendamisel. Valjamaksega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide valjakuulutamise vdi muude

omakapitali véhendavate valjamaksete tegemise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui tiks osapool omab kontrolli teise osapoole ile v&i olulist mdju teise osapoole ariotsustele,
sealhulgas ema-,teisi samasse kontserni kuuluvad ettevétteid, omanikke, juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevotteid, mille tle eelpool
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loetletud isikud omavad kontrolli v8i olulist m&ju.

Lisa 2 Nduded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2013
Noduded ostjate vastu
Ostjatelt laekumata arved
Maksude ettemaksed ja
tagasinduded
Kokku nduded ja ettemaksed
31.12.2012

Nduded ostjate vastu
Ostjatelt laekumata arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Kokku nduded ja ettemaksed

21780
21780

1724

23504

9425

9425

2863

12 288

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed
Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2013
Ettemaks Maksuvdlg

417
831
50
76

1724
1724 1374

2013. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul
21780
21780

1724

23 504

12 kuu jooksul
9425

9425

2863

12 288

31.12.2012
Ettemaks Maksuvélg

927
1630
99
207

2863
2863 2863
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Lisa 4 Materiaalne pdhivara

(eurodes)
Kokku
Muu
materiaalne
pdhivara
31.12.2011
Soetusmaksumus 4070 4070
Akumuleeritud kulum -2 603 -2 603
Jaakmaksumus 1467 1467
Amortisatsioonikulu -1 467 -1 467
31.12.2012
Soetusmaksumus 4070 4070
Akumuleeritud kulum -4 070 -4 070
Jaadkmaksumus 0 0
31.12.2013
Soetusmaksumus 4070 4070
Akumuleeritud kulum -4 070 -4 070
Jaakmaksumus 0
Lisa 5 Volad toovdtjatele
(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Tootasude kohustus 2745 4 898
Kokku vdlad toovotjatele 2745 4898
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Lisa 6 Muud volad

(eurodes)
31.12.2013 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul tle 5 aasta
Muud viitvblad 941 941
Kokku muud vélad 941 941
31.12.2012 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul tle 5 aasta
Muud viitvdlad 1665 1665
Kokku muud vélad 1665 1665

Lisa 7 Muugitulu

(eurodes)

2013 2012
Mugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 4532 6 840
MuUk Euroopa Liidu riikidele, kokku 4532 6 840
Muik valjapoole Euroopa Liidu riike
Norra 111 795 86 635
Muuk véaljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 111 795 86 635
Kokku mudgitulu 116 327 93 475
Mugitulu tegevusalade I8ikes
programeerimine 116 327 93 475
Kokku mudgitulu 116 327 93 475
Lisa 8 T66j0ukulud
(eurodes)
2013 2012
Palgakulu 31205 59 080
Sotsiaalmaksud 10610 20 304
Kokku t66jéukulud 41 815 79 384
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 3 2

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruihmade 18ikes
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31.12.2013 31.12.2012
Noéuded Nouded

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud
ning nende valitseva voi olulise mdju all olevad 21780 7175
ettevotjad
2013 Muugid
Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende

. . ) . 111 795
valitseva vdi olulise mdju all
olevad ettevdtjad
2012 Mudgid
Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende

86 635

valitseva voi olulise mdju all
olevad ettevotjad

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2013 2012

Arvestatud tasu 11 388 30929
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 28.03.2014

NETRON BALTIC OU (registrikood: 11895342) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANTON GORODNYANSKIY Juhatuse liige 28.03.2014



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2013
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4329
Aruandeaasta kasum (kahjum) 60 916
Kokku 65 245
Jaotamine
Dividendideks 37030
Kokku 37030
Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)
31.12.2013
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4329
Aruandeaasta kasum (kahjum) 60 916
Kokku 65 245
Jaotamine
Dividendideks 37 030

Kokku 37 030



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Programmeerimine

Osanikud
Nimi / &rinimi

Anton
Gorodnianski

Alexander Moon

NETRON
HOLDING AS

Isikukood /
registrikood /
stinniaeg

38703170305

38606300259

Sidevahendid

Liik
Telefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood

62011

Osaluse suurus ja

Elukoht / Asukoht
valuuta

Kihnu tn 12-36,

. 357 EUR
Eesti
Madala tn 26-27,

. 102 EUR
Eesti
clo

Hydrogenfabrikken

Oraveien 2, 1630 2091 EUR
Gamle Fredrikstad,

Norra

Sisu
+372 6371502
+372 58150170

anton@netron.ee

Mudgitulu
(EUR)

116327

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



